
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/2022  

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Kłodzkiego nr X/62/2022 z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia na 2023 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie  

na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 988 z późn. zm.) Rada Powiatu Kłodzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/62/2022 Rady Powiatu Kłodzkiego z dnia 28 września 2022 r. w sprawie ustalenia  

na 2023 rok wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz 

wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia zmienia się § 3, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 3. W przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu z drogi, po wydaniu dyspozycji usunięcia 

pojazdu powodującej powstanie kosztów, do ich pokrycia jest zobowiązany właściciel pojazdu lub osoba 

nim dysponująca, przy czym koszt ten ustala się w wysokości 50% opłaty określonej w § 1 niniejszej 

uchwały uwzględniając rodzaj pojazdu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kłodzkiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 stycznia 2023 r.

Poz. 62


		2023-01-03T11:07:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




